
 
 

1 

č.j. 96161-21/ORM-sai/129-2011 
č. evid. 2011/0397/PRON 

NS-02/11 
 

Dodatek č. 11 k Nájemní smlouvě 
který uzavřely 

na straně jedné: Město Svitavy 
 IČO: 002 77 444,  DIČ: CZ00277444 
 se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 
 zastoupené starostou Mgr. Bc. Davidem Šimkem, MBA 
 bankovní spojení: KB a.s., č.ú. 19-520591/0100 
            - dále jen pronajímatel - 
a 
na straně druhé: Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. 
 IČO: 620 62 638, DIČ: CZ62062638 
 se sídlem T. G. Masaryka 7/33a, Předměstí, 568 02 Svitavy 
 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl C, vložka 7389 
 zastoupena jednatelkou Bc. Lenkou Jurenovou 
 bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 1212216/0300 
  - dále jen nájemce - 

 
A. 

Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 21.6.2011 Nájemní smlouvu, jejímž předmětem je nájem 
objektu č.p. 7 v části obce Předměstí, souvisejících nemovitostí a movitých věcí, která byla 
měněna dodatky č. 1 až č. 10 (dále jen „Nájemní smlouva“). 

Smluvní strany aktualizovaly přílohu č. 1 k Nájemní smlouvě, tj. pronajímané movité věci tvořící 
vybavení a zařízení stavby č.p. 7, a z toho důvodu uzavírají tento dodatek. 

 
B. 

Pronajímatel a nájemce se dohodli na změně Nájemní smlouvy tak, že stávající příloha č. 1 
Nájemní smlouvy se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která tvoří přílohu tohoto dodatku 
č. 11. 

Ostatní ujednání Nájemní smlouvy zůstávají beze změn.  

C. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl ve svém úplném znění uveřejněn 
v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí 
pronajímatel. 

 
D. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.  



 
 

2 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 11 je nová příloha Nájemní smlouvy, a to: 
- příloha č. 1 - seznam pronajímaných movitých věcí. 
K uzavření tohoto dodatku udělila předchozí souhlas Rada města Svitavy při výkonu působnosti 
valné hromady společnosti Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. dne 1. 11. 2021. 
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění: 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Svitavy dne 1. 11. 2021. 
 
Ve Svitavách dne 3. 11. 2021 
 
Za pronajímatele: Za nájemce: 
 

 

 
 
 
 
 
………………………………………… ……………………………………… 
 Mgr. Bc. David Šimek, MBA Bc. Lenka Jurenová, jednatelka 
 starosta města Svitavy Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. 



Příloha č. 1 k Nájemní smlouvě 

Seznam majetku - movitý (IČO: 00277444  Období: 9/2021 Město Svitavy)

Druh majetku DHM/účet majetku 022-0000/ORG04316/ORJ007
Evidenčn

í číslo

Inventární číslo Název KS Změněná PC ZC účetní

15 861 4316-022-0001 MYČKA PODLOŽNÍCH MÍS A MOČ. LAHVÍ 2 222 000,00 0,00

15 853 4316-022-0002 MIXÁŽNÍ SPRCHOVÝ PANEL S DESINFEKCÍ 1 49 000,00 0,00

15 854 4316-022-0003 SPRCHOVÝ VOZÍK BASIC 1 69 000,00 0,00

15 855 4316-022-0004 SPRCHOVÉ KŘESLO 1 161 801,00 0,00

15 856 4316-022-0005 SPRCHOVÁ ŽIDLE 1 54 000,00 0,00

15 857 4316-022-0006 ZVEDACÍ HYGIENICKÁ ŽIDLE 1 69 000,00 0,00

15 858 4316-022-0007 EL. VAKOVÝ ZVEDÁK MAXI MOVE S VÁHOU 1 95 444,00 0,00
15 859 4316-022-0008 ZV. VANA CLASSIC LINE PANEL 1/2, DEZINFEKCE 1 109 000,00 0,00

15 860 4316-022-0009 STAVĚCÍ ZVEDÁK SARA 30, ZÁV. PÁS, PŘÍSL. 1 88 619,40 0,00

15 867 4316-022-0010 ELEKTRICKÉ POLOHOVACÍ LŮŽKO TYP A R5320 2 116 854,00 0,00

15 870 4316-022-0013 TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA 1 57 958,00 0,00

28 746 4316-03-0020 VAKOVÝ ZVEDÁK MAXI MOVE - DZR 1 169 031,00 161 987,00

28 751 4316-03-0025 STAVĚCÍ ZVEDÁK - DZR 1 97 538,00 93 470,00

28 754 4316-03-0028 TRANSPORTNÍ VOZÍK - DZR 1 45 198,00 43 314,00

28 755 4316-03-0029 TRANSPORTNÍ VOZÍK - DZR 1 45 198,00 43 314,00

29 051 4316-03-0184 AŽ 0217 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO, VČ. MATRACE,LAMPIČKA,EVAK.PODL.,HRAZDA 34 1 925 080,00 1 864 921,00

29 052 4316-03-0218, 0219 PEČOVAT. LŮŽKO LATERÁLNÍ , VČ. MATRACE,LAMPIČKA,EVAK.PODL.,HRAZDA 2 181 314,00 175 647,00

29 158 4316-03-0813 PLYNOVÝ VARNÝ KOTEL FAGOR NEW 900 KORE, OBJEM 150L - DZR 1 81 631,84 79 930,84

29 159 4316-03-0814 PLYNOVÝ VARNÝ KOTEL FAGOR KORE 700, OBJEM 80L - DZR 1 63 181,28 61 864,28

29 160 4316-03-0815 PLYNOVÁ SMAŽÍCÍ PÁNEV FAGOR 900 KORE, OBJEM 80LT - DZR 1 83 129,67 81 395,67

29 161 4316-03-0816 PLYNOVÁ SMAŽÍCÍ PÁNEV FAGOR KORE 700, OBJEM 50LT - DZR 1 56 032,53 54 862,53

29 162 4316-03-0819 PLYNOVÝ SPORÁK FAGOR 900 KORE. LITINOVÝ TÁL, PLYNOVÁ TROUBA - DZR 1 54 534,70 53 397,70

29 163 4316-03-0820 ELEKTRICKÝ KONVEKTOMAT RETIGO BLUE VISION II, BOJLEROVÝ - DZR 1 171 506,02 167 930,02

29 164 4316-03-0821 ELEKTRICKÝ KONVEKTOMAT RETIGO VISION II, BOJLEROVÝ - DZR 1 131 485,82 128 743,82

29 165 4316-03-0822 ŠOKOVÝ ZCHLAZOVAČ A ZMRAZOVAČ FAGOR, KAPACITA 10XGN1/1- DZR 1 88 853,99 86 999,99

29 166 4316-03-0823 MYČKA ČERNÉHO NÁDOBÍ - DZR 1 184 420,56 180 577,56

29 167 4316-03-0824 VÝROBNÍK ČAJE A KÁVY CK 20,VELIKOST 2X20 LITRŮ - DZR 1 72 996,97 71 475,97

29 168 4316-03-0825 ROBOT BLIXER 4, NAPĚTÍ 400V, 1500/3000OT/MIN  DZR 1 44 095,94 43 174,94

29 169 4316-03-0826 UNIVERZÁLNÍ STROJ ŠLEHACÍ A HNĚTACÍ RE22 PŘÍSLUŠENSTVÍ 60LT - DZR 1 164 667,90 161 235,90

29 170 4316-03-0827 PRŮCHOZÍ MYČKA SKLA A NÁDOBÍ FAGOR, 46, VČ. ZABUD. DÁVKOVAČE- DZR 1 47 113,62 46 522,62



Seznam majetku - movitý (IČO: 00277444  Období: 9/2021 Město Svitavy)

Evidenční 

číslo

Inventární číslo Název Změněn

á PC

ZC 

účetní

Datum 

zařazení

Datum 

pořízení

5 170 489-12-003-009 PC PRO ADMINISTRATIVU 8 252,00 0,00 12.11.2008 17.06.2008

5 211 489-12-004-033 LCD DISPLAY "19" 4 465,00 0,00 12.11.2008 17.06.2008

5 212 489-12-004-034 LCD DISPLAY "19" 4 465,00 0,00 12.11.2008 17.06.2008

5 213 489-12-004-035 LCD DISPLAY "19" 4 465,00 0,00 12.11.2008 17.06.2008

5 215 489-12-004-037 LCD DISPLAY "19" 4 465,00 0,00 12.11.2008 17.06.2008

5 217 489-12-004-039 LCD DISPLAY "19" 4 465,00 0,00 12.11.2008 17.06.2008

5 218 489-12-004-040 LCD DISPLAY "19" 4 465,00 0,00 12.11.2008 17.06.2008

5 221 489-12-004-043 LCD DISPLAY "19" 4 465,00 0,00 12.11.2008 17.06.2008

5 223 489-12-004-045 LCD DISPLAY "19" 4 465,00 0,00 12.11.2008 17.06.2008

Druh DHIM/ účet majetku 028-0016/ORG 04316/ORJ 007



Seznam majetku - movitý (IČO: 00277444  Období: 9/2021 Město Svitavy)

Evidenční 

číslo

Inventární číslo Název Počet ks cena 

celkem

ZC účetní

15 658 4316-01-0001 TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA 2.NP 1 11 255,00 0,00

15 777 4316-01-0002 A TERMPOPORT COP MODRÝ 1 10 878,00 0,00

15 785 4316-01-0003 MYČKA NÁDOBÍ LFT 216 A/HA.R 1 29 325,00 0,00

15 786 4316-01-0004 MYČKA NÁDOBÍ LFT 216 A/HA 1 18 550,00 0,00

15 787 4316-01-0005 MULTIFUNKČNÍ TROUBA FH 358(WH)/HA 1 26 484,00 0,00

15 788 4316-01-0006 CHLADNIČKA ELEKTROLUX ERC24010W A+ 125 1 13 084,00 0,00

15 789 4316-01-0007 CHLADNIČKA ELEKTROLUX ERC19002 W8 1 7 936,94 0,00

15 790 4316-01-0008 CHLADNIČKA ELEKTROLUX ERT14002W8 1 22 085,00 0,00

15 887 4316-01-0009 BODOVÉ RAMENO S EL. OVLÁDÁNÍM 1 33 556,00 0,00

15 890 4316-01-0012 TRANSPORTNÍ POMŮCKA SARA STEDY 1 106 500,00 0,00

15 891 4316-01-0013 SADA PODLOŽNÍCH MÍS S VÍKY 1 7 000,00 0,00

15 894 4316-01-0014 PLASTOVÝ KONTEJNER 11001 S VÍKEM 1 6 000,00 0,00

15 895 4316-01-0015 ÚKLIDOVÝ VOZÍK NET37RD SET 1 8 568,00 0,00

15 896 4316-01-0016 VOZÍK SKLADMAN 03 1 12 195,90 0,00

15 897 4316-01-0017 VOZÍK SKLADMAN 01 1 5 315,40 0,00

15 898 4316-01-0019 VOZÍK VAKO 120 O + PŘÍSLUŠENSTVÍ 1 10 198,80 0,00

15 899 4316-01-0020 VOZÍK VAKO 120 I + PŘÍSLUŠENSTVÍ 1 21 567,60 0,00

15 900 4316-01-0021 VOZÍK VELMAN 130 + PŘÍSLUŠENSTVÍ 1 10 617,30 0,00

15 901 4316-01-0022 VOZÍK MAN 081A+ PŘÍSLUŠENSTVÍ 1 28 798,20 0,00

15 902 4316-01-0023 VOZÍK MAN NEMO 10 1 6 234,30 0,00

15 903 4316-01-0024 TELEVIZNÍ STOLEK PRO 4.1 1 4 840,00 0,00

15 904 4316-01-0025 SKŘÍŇKA S UMÝVADLEM  3.25 1 6 522,00 0,00

15 906 4316-01-0026 KLIENTSKÁ KOMODA 1 77 900,00 0,00

15 907 4316-01-0027 KLIENTSKÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ TYP A 900 1 153 480,00 0,00

15 908 4316-01-0028 KLIENTSKÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ TYP B 900 1 58 878,00 0,00

15 909 4316-01-0029 KLIENTSKÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ TYP B 700 1 39 252,00 0,00

15 910 4316-01-0030 GARNÝŽE POKOJE 1.1,1.2,1.3,1.4 1 24 160,00 0,00

15 911 4316-01-0031 GARNÝŽE POKOJE 2.1,2.2,3.1,3.2,3.3,3.4 1 37 170,00 0,00

15 912 4316-01-0032 GARNÝŽE POKOJE 2.3, 2.4 1 12 180,00 0,00

15 913 4316-01-0033 GARNÝŽE POKOJE 2.14, 3.14 1 12 760,00 0,00

15 914 4316-01-0035 GARNÝŽE POKOJ 2.16 1 3 860,00 0,00

15 915 4316-01-0036 GARNÝŽE POKOJ 2.17 1 3 650,00 0,00

15 916 4316-01-0037 GARNÝŽE POKOJ 2.19, 3.18, 3.21 1 16 185,00 0,00

15 917 4316-01-0038 GARNÝŽE POKOJ  3.17 1 3 075,00 0,00

15 918 4316-01-0039 GARNÝŽE MÍSTNOST 4.1 1 14 020,00 0,00

15 919 4316-01-0040 KLIENTSKÝ BOTNÍK V=1086 MM 1 44 858,00 0,00

15 920 4316-01-0041 KLIENTSKÝ BOTNÍK V=N01 1 4 078,00 0,00

15 921 4316-01-0042 KNIHOVNA V=224 1 28 650,00 0,00

15 922 4316-01-0043 ÚLOŽNÁ SKŘÍŇ V=224 1 29 312,00 0,00

15 923 4316-01-0044 KUCHYŇSKÁ LINKA A 1 130 109,00 0,00

15 924 4316-01-0045 KUCHYŇSKÁ LINKA A 1 24 420,00 0,00

15 925 4316-01-0046 KUCHYŇSKÁ LINKA B 1 76 568,00 0,00

15 926 4316-01-0047 KUCHYŇSKÁ LINKA B 1 14 400,00 0,00

15 927 4316-01-0048 KUCHYŇSKÁ LINKA C 1 25 002,00 0,00

15 928 4316-01-0049 SPOLEČENSKÝ/PRACOVNÍ STŮL 1 27 208,00 0,00

15 929 4316-01-0050 JÍDELNÍ STŮL TYP A120/70 KOV/SKLO 1 13 440,00 0,00

15 930 4316-01-0051 JÍDELNÍ STŮL TYP B 180/70 KOV/SKLO 1 52 260,00 0,00

15 931 4316-01-0052 KANCELÁŘSKÝ POČÍTAČOVÝ STŮL 120/80 1 33 876,00 0,00

15 932 4316-01-0053 NÍZKÁ KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 1 4 414,00 0,00

15 933 4316-01-0054 KANCELÁŘSKÝ STŮL 160/80 1 16 524,00 0,00

15 934 4316-01-0055 POJÍZDNÝ ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 1 38 600,00 0,00

15 935 4316-01-0056 JEDNACÍ STŮL TYP A 80/120 1 11 856,00 0,00

15 936 4316-01-0057 JEDNACÍ STŮL TYP B 80/220 1 5 980,00 0,00

15 937 4316-01-0058 ŠATNÍ SKŘÍŇ V=224,P 1 8 828,00 0,00

15 938 4316-01-0059 ŠATNÍ SKŘÍŇ V=224,L 1 8 828,00 0,00

15 939 4316-01-0060 UZAMYKATELNÁ SKŘÍŇ V=224,P 1 15 663,00 0,00

15 940 4316-01-0061 UZAMYKATELNÁ SKŘÍŇ V=224,L 1 5 221,00 0,00

15 941 4316-01-0062 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ V=224 1 20 412,00 0,00

15 942 4316-01-0063 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ V=140 1 5 980,00 0,00

15 943 4316-01-0064 ZÁSUVKOVÁ KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ V=224 1 23 715,00 0,00

15 944 4316-01-0065 ZÁSUVKOVÁ KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ V=140 1 41 640,00 0,00

15 945 4316-01-0066 LÉKÁRNA 1 15 420,00 0,00

15 946 4316-01-0067 ČAJOVÝ STOLEK 1 4 720,00 0,00

15 947 4316-01-0068 ČAJOVÝ STOLEK 1 11 760,00 0,00

15 948 4316-01-0069 NEREZOVÁ SKŘÍŇ 1 22 719,00 0,00

Druh DDHM/ účet majetku 028-0028/ORG04316/ORJ 007



15 949 4316-01-0070 ELEKTRICKÉ POLOHOVACÍ LŮŽKO TYP A, RAL 9006 1 761 053,00 0,00

15 950 4316-01-0071 JEDNOKŘESLO ESTER JEDNOMÍSTNÉ 1 22 668,00 0,00

15 951 4316-01-0072 RELAXAČNÍ KŘESLO SOFTLIN K04, ETELA 1008 1 168 216,00 0,00

15 952 4316-01-0073 POHOVKA ETER TROJMÍSTNÁ, ETELA 1008 1 28 172,00 0,00

15 953 4316-01-0074 KŘESLO CHODBOVÉHO PROSTORU 1 43 260,00 0,00

15 954 4316-01-0075 DVOJKŘESLO CHODBOVÉHO PROSTORU 1 21 540,00 0,00

15 955 4316-01-0076 ŠATNÍ SKŘÍŇ SUTERÉNU 1 100 656,00 0,00

15 956 4316-01-0077 VYŠETŘOVACÍ LEHÁTKO 7035/ŽLUTÁ 1 13 813,00 0,00

15 957 4316-01-0078 TRANSPORTNÍ VOZÍK PRO ZEMŘELÉ 1 35 475,00 0,00

15 958 4316-01-0079 REHABILITAČNÍ LEHÁTKO 7035/MODRÁ 1 34 934,00 0,00

15 994 4316-01-0080 KOPÍROVACÍ STROJ UTAX CD 5025MFP 1 33 200,00 0,00

15 995 4316-01-0081 LIS ECONOMY+TISKÁRNA TTP245 PLUS 1 34 490,00 0,00

15 996 4316-01-0082 PARAVÁN ZDRAVOTNICKÝ-ZÁSTĚNA KOVOVÁ ZV2 1 17 400,00 0,00

15 997 4316-01-0083 TV PLAZMA SAMSUNG PS 43D450 1 9 158,00 0,00

15 998 4316-01-0084 TV PLAZMA LG 42PT353 1 30 450,00 0,00

16 002 4316-01-0085 TISKÁRNA HP LASERJET PRO P1606DN 1 13 944,00 0,00

16 003 4316-01-0086 TISKÁRNA HP LASERJET PRO CP1525N 1 4 868,60 0,00

16 018 4316-01-0088 VOZÍK PLOŠINOVÝ MANUTAN 1 9 826,83 0,00

16 041 4316-01-0089 LED TELEVIZOR GOGEN TVL 26925 1 23 604,28 0,00

16 042 4316-01-0090 LED TELEVIZOR GOGEN TVL 26925 1 11 802,14 0,00

16 065 4316-01-0091 ŠATNÍ SKŘÍŇ D 13 1 8 888,00 0,00

16 066 4316-01-0092 MECHANICKÝ VOZÍK CRONOS 1 14 035,09 0,00

16 067 4316-01-0093 LED TELEVIZOR GOGEN TVL 26925 1 11 802,14 0,00

16 161 4316-01-0094 LED TELEVIZOR GOGEN TVL 26925 1 5 901,07 0,00

29 152 4316-03- 0685,0686 POLIČKA NAD POSTELÍ, S OBKL., 3550*400/200*1650,VČ. ROZŠÍŘ. - DZR 2 16 170,00 0,00

26 425 4316-03-0001 KOMODA C,4-ZÁS.,900X400X1000,ŽLUTÁ SPOD.ČELA+MODRÁ HORNÍ ČELA-DZR 1 8 418,00 0,00

26 426 4316-03-0002 KOMODA C,4-ZÁS.,900X400X1000,ŽLUTÁ SPOD.ČELA+MODRÁ HORNÍ ČELA-DZR 1 8 418,00 0,00

26 427 4316-03-0003 NOČNÍ STOLEK D,2XPŘEDNÍ PLOCHA MODRÁ - DZR 1 5 938,00 0,00

26 428 4316-03-0004 NOČNÍ STOLEK D,2XPŘEDNÍ PLOCHA MODRÁ - DZR 1 5 938,00 0,00

26 429 4316-03-0005 NOČNÍ STOLEK D,2XPŘEDNÍ PLOCHA ŽLUTÁ - DZR 1 5 938,00 0,00

26 431 4316-03-0006 NOČNÍ STOLEK D,2XPŘEDNÍ PLOCHA ŽLUTÁ - DZR 1 5 938,00 0,00

26 433 4316-03-0007 KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA, ZRCADLO, LED, TRAFO - DZR 1 3 628,00 0,00

26 435 4316-03-0008 KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA, ZRCADLO, LED, TRAFO - DZR 1 3 628,00 0,00

28 714 4316-03-0009 JÍDELNÍ VOZÍK 3700-HLINÍKOVÉ STOJNY-BÍLÁ-DZR 1 18 148,76 0,00

28 716 4316-03-0012 SET SAGETY TROLLEY ALLROUND T3 - DZR 1 14 423,06 0,00

28 743 4316-03-0018 MATRACE PROTI PROLEŽENINÁM - ANTIDEKUBITNÍ SYSTÉM DOMUS 4 KS-DZR 1 19 600,00 0,00

28 747 4316-03-0021 VAK BEZ VYCPÁVKY VEL. L - DZR 1 5 491,00 0,00

28 748 4316-03-0022 VAK BEZ VYCPÁVKY VEL. L - DZR 1 5 491,00 0,00

28 749 4316-03-0023 VAK BEZ VYCPÁVKY VEL. XL - DZR 1 5 491,00 0,00

28 750 4316-03-0024 VAK SÍŤOVÝ VEL. XL - DZR 1 7 629,00 0,00

28 752 4316-03-0026 VAK KE STAVĚCÍMU ZVEDÁKU - DZR 1 4 412,00 0,00

28 753 4316-03-0027 VAK KE STAVĚCÍMU ZVEDÁKU - DZR 1 4 412,00 0,00

28 813 4316-03-0031 VOZÍK ÚKLIDOVÝ MAN 081A - DZR 1 11 646,35 0,00

28 814 4316-03-0032 ÚKLIDOVÝ VOZÍK RUČNÍ OVLÁDÁNÍ VAKO 120I - DZR 1 6 478,90 0,00

28 815 4316-03-0033 ÚKLIDOVÝ VOZÍK RUČNÍ OVLÁDÁNÍ VAKO 120I - DZR 1 6 478,90 0,00

28 816 4316-03-0034 ÚKLIDOVÝ VOZÍK RUČNÍ OVLÁDÁNÍ VAKO 120I - DZR 1 6 478,90 0,00

28 817 4316-03-0035 MOBILNÍ ZÁSTĚNA 2X70CM - DZR 1 4 428,00 0,00

28 818 4316-03-0036 MOBILNÍ ZÁSTĚNA 2X70CM - DZR 1 4 428,00 0,00

28 819 4316-03-0037 ÚKLIDOVÝ VOZÍK - VAKO120G - RUČNÍ OVLÁDÁNÍ - DZR 1 5 748,65 0,00

28 822 4316-03-0038 DESKA KE SVÁŘEČCE PODNOSŮ SP-02- DZR 1 3 790,00 0,00

28 820 4316-03-0039 SVÁŘEČKA PODNOSŮ S DESKOU NORDLINE SP-02, VČ. DESKA SP-12N - DZR 1 15 871,00 0,00

28 821 4316-03-0040 DESKA KE SVÁŘEČCE PODNOSŮ SP-02- DZR 1 3 790,00 0,00

28 823 4316-03-0041 KONTEJNER CONT. PLAST. 1100L ČERNÝ - DZR 1 6 000,00 0,00

28 824 4316-03-0042 KONTEJNER CONT. PLAST. 1100L ČERNÝ - DZR 1 6 000,00 0,00

28 825 4316-03-0043 KONTEJNER CONT. PLAST. 1100L MODRÝ - DZR 1 6 000,00 0,00

28 826 4316-03-0044 KONTEJNER CONT. PLAST. 1100L ŽLUTÝ - DZR 1 6 000,00 0,00

28 827 4316-03-0045 UHD LED TELEVIZE HISENSE 55AE7000F - DZR 1 8 071,99 0,00

28 828 4316-03-0046 UHD LED TELEVIZE HISENSE 55AE7000F - DZR 1 8 071,99 0,00

28 829 4316-03-0047-51 HD LED TELEVIZE VIVAX TV 32LE141T2S2 - DZR 5 16 392,95 0,00

28 830 4316-03-0052-56 HD LED TELEVIZE VIVAX TV 32LE141T2S2 - DZR 5 16 392,95 0,00

28 831 4316-03-0057-61 HD LED TELEVIZE VIVAX TV 32LE141T2S2 - DZR 5 16 392,95 0,00

28 832 4316-03-0062-65 HD LED TELEVIZE VIVAX TV 32LE141T2S2 - DZR 4 13 114,36 0,00

28 833 4316-03-0066 VOZÍK PLOŠINOVÝ 200 KG - DZR 1 5 150,00 0,00

28 834 4316-03-0067 VOZÍK ODKLÁDACÍ MW - 500 - DZR 1 8 200,00 0,00

28 920 4316-03-0110 AEG PRAČKA S PŘEDNÍM PLNĚNÍM 8 KG - DZR 1 12 452,87 0,00

28 921 4316-03-0111 MYČKA NÁDOBÍ 60 WHIRLPOOL WIO 3T133 DL E S - DZR 1 11 626,42 0,00

29 016 4316-03-0291 AŽ 0305 KOMODA 4 ZÁSUVK. -ZÁS.,900*500*1000 15 132 225,00 0,00

29 017 4316-03-0306 AŽ 0308 KOMODA 4 ZÁSUVK. -ZÁS.,600*500*1000 3 13 530,00 0,00

29 018 4316-03-0309 AŽ 0326 NOČNÍ STOLEK - DZR 18 64 620,00 0,00



29 019 4316-03-0327 AŽ 0344 NOČNÍ STOLEK - DZR 18 64 620,00 0,00

29 020 4316-03-0345 AŽ 0357 JÍDEL.STŮL 1300*800 LAMINO/KOV -DZR 13 94 991,00 0,00

29 021 4316-03-0358 AŽ 0369 JÍDELNÍ STŮL 800*800 SKLO/KOV -DZR 12 64 656,00 0,00

29 022 4316-03-0370 AŽ 0373 KONFERENČNÍ STOLEK 800*600 SKLO/KOV -DZR-13 KS 4 15 812,00 0,00

28 992 4316-03-0374 SKŘÍŇOVÁ SESTAVA 1600*350*2600/3080 VČ. ZÁMKŮ - DZR 1 12 540,00 0,00

28 993 4316-03-0375 SKŘÍŇOVÁ SESTAVA 1600*350*2590 VČ. ZÁMKŮ - DZR 1 12 540,00 0,00

28 994 4316-03-0376 KANCEL.STOLOVÁ SEST, OBLOUK. STŮL,2X4ZÁSUVK.SKŘÍŇ, STŮL PC,2XJEDN 1 39 080,00 0,00

28 995 4316-03-0377 KANC.SKŘÍŇ.SESTAVA VYSOKÁ,4X800*400*850,3X800*400*2300 -DZR 1 33 150,00 0,00

28 996 4316-03-0378 ŠATNÍ SKŘÍŇ, 600*600*1950 - DZR 1 4 480,00 0,00

29 024 4316-03-0379 AŽ 0382 KANCELÁŘSKÝ STŮL, 1600*800 S NÁSTAVBOU  - DZR 4 13 336,00 0,00

29 025 4316-03-0383 AŽ 0386 KONTEJNER   - DZR 4 20 148,00 0,00

28 999 4316-03-0387 SESTAVA ŠATNÍCH SKŘÍNÍ, 2X 600*400*2300   - DZR 1 8 928,00 0,00

29 000 4316-03-0388 SESTAVA ŠATNÍCH SKŘÍNÍ, 2X 600*600*2200   - DZR 1 10 735,00 0,00

29 001 4316-03-0389 SEST KANC. NÁBYTKU 3DÍLNÁ,KARTOTÉKA,5ZÁSUVKOVÁ, 2-DVEŘ.S POLICEMI 1 18 846,00 0,00

29 002 4316-03-0390 STŮL3X1500, SESTAVA, ZAOBLENÉ - DZR 1 6 750,00 0,00

29 027 4316-03-0392 AŽ 0399 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 550*600*1800- DZR 8 41 240,00 0,00

29 028 4316-03-0400 AŽ 0425 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 600*600*1800- DZR - 26KS 26 134 030,00 0,00

29 029 4316-03-0426, 0427 SPISOVÁ SKŘÍŇ, 800*400*2125- DZR 2 11 436,00 0,00

29 030 4316-03-0428 AŽ 0433 REGÁL VYSOKÝ, LTD, 800*400*2100 - DZR - 6KS 6 23 472,00 0,00

29 031 4316-03-0434 AŽ 0481 REGÁL KOVOVÝ 900*400*1800 - DZR 48 162 096,00 0,00

29 032 4316-03-0482 REGÁL VYSOKÝ 4DVEŘOVÝ,2DÍLNÝ,2X750*460*2200- DZR 1 11 100,00 0,00

29 010 4316-03-0483 AŽ 0487 PŘÍSLUŠENSTVÍ LŮŽKA, OVLÁDACÍ JOYSTICK - DZR 5 33 550,00 0,00

29 033 4316-03-0488,0489 PŘÍSLUŠENSTVÍ LŮŽKA, OCHRANA MEZERY PŘI PRODL.+ KLIN.MATRACE-DZR 2 8 240,00 0,00

29 034 4316-03-0490 AŽ 0494 PŘÍSLUŠENSTVÍ LŮŽKA - JÍDELNÍ DESKA - DZR 5 18 835,00 0,00

29 035 4316-03-0495 AŽ 0504 JÍDELNÍ STOLEK K LŮŽKU, SOLIDO 2 - DZR 10 75 900,00 0,00

29 036 4316-03-0505 AŽ 0559 ČALOUNĚNÁ ŽIDLE S PODRUČKAMI, STOHOVATELNÁ - DZR 55 209 000,00 0,00

29 037 4316-03-0560 AŽ 0574 KŘESLO NEPOLOHOVATELNÉ, GAVOTA A2-O-P KULOVÉ RUKOJ. "UŠÁK" - DZR 15 169 050,00 0,00

29 026 4316-03-0575 AŽ 0580 SKŘÍŇ 750*400*2315 - DZR 6 35 730,00 0,00

29 038 4316-03-0581 AŽ 0634 JÍDELNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI,CHROM/PŘEKL./KOŽENKA  DZR 54 231 120,00 0,00

29 039 4316-03-0635 AŽ 0646 POLOH. KŘESLO POJÍZD, GAVOTA G-2-P, VČ.JÍDEL.DESKY KUL. RUKOJ DZR 12 256 500,00 0,00

29 040 4316-03-0647 VĚŠÁK STOJANOVÝ DŘEVĚNÝ DZR 1 3 329,00 0,00

29 173 4316-03-0648 ELEKTRICKÁ FRITÉZA FAGOR KORE 700,1X15LT- DZR 1 24 237,64 0,00

29 174 4316-03-0649 PLYNOVÝ SPORÁK FAGOR KORE 700,2X5,25KW - DZR 1 13 003,90 0,00

29 175 4316-03-0650 PODSTAVEC POD ZAŘÍZENÍ FAGOR 700, MODULOVÝ, BOKY+ZÁDA - DZR 1 4 221,16 0,00

29 176 4316-03-0651 NEUTRÁLNÍ PRACOVNÍ PLOCHA FAGOR KORE 900,7 - DZR 1 8 374,24 0,00

29 177 4316-03-0652 NEUTRÁLNÍ PODESTAVBA FAGOR KORE 900,7  - DZR 1 5 242,41 0,00

29 178 4316-03-0653 MEZIDÍLEC PRO INSTALACI 2KS KONVEKTOMATŮ RETIGO - DZR 1 6 712,48 0,00

29 179 4316-03-0654 KROUHAČ ZELENINY CL50 E,17, 400V - DZR 1 30 363,76 0,00

29 180 4316-03-0655 KOSTIČKOVAČ 12X12X12MM KE KROUHAČI ROBOT - COUPE Č. 28197- DZR 1 4 983,59 0,00

29 182 4316-03-0656 PODSTAVEC POD KROUHAČ ZELENINY ROBOT COUPE TYP CL-50- DZR 1 3 063,75 0,00

29 183 4316-03-0657 ODKAP. PRAC. STŮL 650X700X900MM 1X SPODNÍ POLICE - DZR 1 6 433,87 0,00

29 184 4316-03-0658 AUTOM. ZMĚKČOVAČ VODY, DIGITAL, OBJ. ŘÍZ. REGENERACE - DZR 1 4 481,37 0,00

29 185 4316-03-0659 VÝSTUPNÍ STŮL OD MYČKY, 700X770X850MM  - DZR 1 7 306,70 0,00

29 186 4316-03-0660 VSTUPNÍ STŮL K MYČCE,1200X770X850MM, DŘEZ 450X450X250 - DZR 1 10 821,84 0,00

29 187 4316-03-0661 SPRCHA STOJÁNKOVÁ S NAPOŠTĚCÍM RÁMEM + SIFON JEDNODUCHÝ - DZR 1 4 297,22 0,00

29 188 4316-03-0662 PRACOVNÍ STŮL 1200X600X850  - DZR 1 4 053,68 0,00

29 189 4316-03-0663 ŠKRABKA BRAMBOR ŠKBZ 20N 20 KG NEREZOVÁ   - DZR 1 35 599,40 0,00

29 190 4316-03-0664 LAPAČ ŠKROBU A SLUPEK - DZR 1 3 838,78 0,00

29 171 4316-03-0817 NEUTRÁLNÍ PRACOVNÍ PLOCHA FAGOR KORE 700 - DZR 1 5 650,91 0,00

29 172 4316-03-0818 PODSTAVEC POD ZAŘÍZENÍ FAGOR 700,MODULOVÝ,OPLÁŠT. BOKY+ ZÁDA- DZR 1 4 221,16 0,00

29 218 4316-03-0828 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ UR 600 S,NEREZ. PLÁŠŤ, VENTIL.CHLAZ.,TERMOST - DZR 1 18 480,46 0,00

29 217 4316-03-0829 PRACOVNÍ STŮL 700X700X900MM, 1XPLNÁ POLICE, ZADNÍ LEM - DZR 1 4 106,78 0,00

29 219 4316-03-0830 PRACOVNÍ STŮL 1700X700X900MM, VPRAVO 1XZÁS.,1XPLNÁ POLICE- DZR 1 8 405,56 0,00

29 220 4316-03-0831 MYCÍ STŮL 1600700900MM,VPRAVO1XDŘEZ 500X500X250MM,1XPOLICE - DZR 1 8 025,08 0,00

29 221 4316-03-0833 NEREZ STŮL 1800X700X900, 3XZÁSUVKA POD DESKOU,POLICE - DZR 1 10 054,54 0,00

29 222 4316-03-0834 CHLADÍCÍ STŮL FAGOR, TŘÍSEKCOVÝ,3XDVEŘE,DŘEZ330X330X200 - DZR 1 34 917,67 0,00

29 223 4316-03-0837 NEREZ STŮL 1800X700X900,3XZÁSUVKA POD DESKOU,POLICE,ŽULOVÁ D- DZR 1 13 574,44 0,00

29 224 4316-03-0839 PŘÍSLUŠENSTVÍ RE 30L,KOTLÍK 30L,HÁK H30,MÍCHAČ M30,METLA ŠM30-DZR 1 13 191,13 0,00

29 225 4316-03-0840 VÝLEVKA KOMBINOVANÁ NEREZ. 500X700X850-DZR 1 10 356,74 0,00

29 226 4316-03-0841 PRACOVNÍ STŮL, NEREZ, 1400X775X900MM, PROSTOR PRO CHLADNIČKU-DZR 1 6 140,68 0,00

29 227 4316-03-0843 PODSTOLOVÁ CHLADNIČKA NORDLINE, NEREZ - DZR 1 9 715,06 0,00

29 228 4316-03-0844 KOŠ NA ODPADKY S POKLOPEM NÁŠLAPNÝ, OBJEM 50LT - DZR 1 4 012,66 0,00

29 229 4316-03-0845 CHLADÍCÍ STŮL FAGOR TŘÍSEKC.,3XDVEŘE, AGR.,DŘEZ 330X330X200 - DZR 1 31 434,57 0,00

29 230 4316-03-0848 PRAC.STŮL 1200X600X900MM,1XPLNÁ POLICE,POJÍZD.PROVED.,4KOLEČK-DZR 1 6 160,86 0,00

29 231 4316-03-0849 SKLADOVÝ REGÁL 1500X600X1850MM,4POLICE,NOSNOST 100KG-DZR 1 7 560,65 0,00

29 232 4316-03-0850 PRACOVNÍ STŮL 2300X800X900MM,4SZÁSUVKA POD PD-DZR 1 14 825,81 0,00

29 233 4316-03-0851 SKŘÍŇKA S POLICÍ 1900X350X700,POSUVNÁ DVÍŘKA -DZR 1 6 072,35 0,00

29 234 4316-03-0852 KOŠ NA ODPADKY S POKLOPEM NÁŠLAPNÝ, OBJEM 50LT,  -DZR 1 4 012,66 0,00

29 235 4316-03-0853 PRACOVNÍ STŮL 1300X700X900MM, 1 ROŠTOVÁ POLICE  -DZR 1 6 800,16 0,00



29 238 4316-03-0855 MYCÍ STŮL 1700X700X900MM,PROL..PR.DESKA,VROUBK.,DŘEZ 800X500 -DZR 1 15 757,00 0,00

29 237 4316-03-0856 SPRCHA STOJÁNKOVÁ S NAPOUŠŤ.RAM.CLASSIC -DZR 1 4 187,12 0,00

29 239 4316-03-0857 SKLADOVÝ REGÁL 1100X600X1850MM,4XPLNÁ POLICE -DZR 1 5 987,24 0,00

29 240 4316-03-0858 SKLADOVÝ REGÁL 1400X500X1850MM,5XPLNÁ POLICE,NOSNOST 130KG -DZR 1 7 558,60 0,00

29 241 4316-03-0859, 0860 REGÁLOVÝ VOZÍK - ROZMĚR DLE POUŽITÉHO NÁDOBÍ -DZR 2 14 066,00 0,00

29 244 4316-03-0861 VYHŘÍV.VODNÍ LÁZEŇ.,KAPACITA 3XGN 1/1,POJ.,DĚLEN.,OVL.NA STR-DZR 1 14 127,28 0,00

29 245 4316-03-0862 VYHŘÍV.VODNÍ LÁZEŇ.,KAPACITA 3XGN 1/1,POJ.,DĚLEN.,OVL.NA STR-DZR 1 14 127,28 0,00

29 243 4316-03-0889 POJÍZDNÝ TALÍŘOVÝ ZÁSOBNÍK DVOUTUBUS. S OHŘEVEM 2X60 TALÍŘŮ -DZR 1 10 818,43 0,00

29 246 4316-03-0890 VYHŘÍV.BANKET. VOZÍK,KAPACITA 15X GN 1/1,VÝŠKA 1690MM -DZR 1 33 976,74 0,00

29 247 4316-03-0891,0892 SERVÍROVACÍ VOZÍK 600X800X850,2XPLNÁ POLICE, SVAŘOVANÝ -DZR 2 9 667,82 0,00

29 248 4316-03-0893 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ, BÍLÁ, 1XPLNÉ DVEŘE, OBJEM 345L -DZR 1 11 252,89 0,00

29 249 4316-03-0894 PRACOVNÍ STŮL 1200X700X900MM, ZAPLÁŠŤ. ZÁDA -DZR 1 6 815,82 0,00

29 250 4316-03-0895 PRAC.STŮL 850X700X900MM,ZAPLÁŠŤ.ZÁDA,VÝŘEZ PRO AGREGÁT -DZR 1 6 648,33 0,00

29 251 4316-03-0896 VITRÍNA MODUS B,800X500X650MM,SAMOOBSL.PROVED.,AGREGÁT,2POLIC-DZR 1 37 263,46 0,00

29 252 4316-03-0897 POJÍZD.ZÁSOB.NA PŘÍBORY A PODNOSY, 750X600X1300MM, VČ.4XGN1/3-DZR 1 7 438,10 0,00

29 253 4316-03-0898 PLOŠIN.VOZÍK 800X500X850-DZR 1 4 306,27 0,00

29 254 4316-03-0899 NÁSTĚNNÁ POLICE 900X350X350MM,DVOUPATROVÁ-DZR 1 3 133,19 0,00

29 255 4316-03-0901 VÝDEJNÍ A TRANSP.VOZÍK,2XGN 1/1-200MM,2XSKLOP.POLICE,KŘÍDL.DV-DZR 1 28 176,94 0,00

29 256 4316-03-0902 VÝDEJNÍ A TRANSP.VOZÍK,2XGN 1/1-200MM,2XSKLOP.POLICE,KŘÍDL.DV-DZR 1 28 176,94 0,00

29 257 4316-03-0903 VÝDEJNÍ A TRANSP.VOZÍK,2XGN 1/1-200MM,2XSKLOP.POLICE,KŘÍDL.DV-DZR 1 28 176,94 0,00

29 258 4316-03-0904 VÝDEJNÍ A TRANSP.VOZÍK,2XGN 1/1-200MM,2XSKLOP.POLICE,KŘÍDL.DV-DZR 1 28 176,94 0,00

29 259 4316-03-0905 VÝDEJNÍ A TRANSP.VOZÍK,2XGN 1/1-200MM,2XSKLOP.POLICE,KŘÍDL.DV-DZR 1 28 176,94 0,00

29 260 4316-03-0992 SKLADOVÝ REGÁL 600X400X1800,4XPLNÁ POLICE,NOSNOST 100KG/POL.-DZR 1 4 468,99 0,00

29 261 4316-03-0993 AŽ 0995 SKLADOVÝ REGÁL 1000X500X1850,5XPLNÁ POLICE,NOSNOST 100KG/POL -DZR 3 19 391,48 0,00

29 262 4316-03-0996 SKLADOVÝ REGÁL 1000X500X1850,5XPLNÁ POLICE,NOSNOST 100KG/POL -DZR 1 6 463,83 0,00

29 264 4316-03-0997 MRAZÍCÍ TRUHLA, SB 300, BÍLÁ, PLNÉ OKLOPNÉ VÍKO -DZR 1 7 763,62 0,00

29 265 4316-03-0998 CHLAD. SKŘÍŇ UR 600S,NEREZ PLÁŠŤ,VENTIL.CHLAZENÍ, 570L,4ROŠTY-DZR 1 18 480,46 0,00

29 266 4316-03-0999 CHLAD. SKŘÍŇ UR 600S,NEREZ PLÁŠŤ,VENTIL.CHLAZENÍ, 570L,4ROŠTY-DZR 1 18 480,46 0,00

29 267 4316-03-1005 CHLAD. SKŘÍŇ UR 600S,NEREZ PLÁŠŤ,VENTIL.CHLAZENÍ, 570L,4ROŠTY-DZR 1 18 480,46 0,00

29 308 4316-03-1006 AŽ 1016 SKLADOVÝ REGÁL 1000X500X1900,5XPLNÁ POLICE,NOSNOST 130KG/POL -DZR 11 71 102,08 0,00

29 269 4316-03-1017 PRACOVNÍ STŮL 1000X600X900MM,1XZÁSUVKA,1XPLNÁ POLICE -DZR 1 6 414,81 0,00

29 270 4316-03-1018 CHLAD. SKŘÍŇ UR600S, NEREZ PLÁŠŤ, VENT.CHLAZ., 570L,4 ROŠTY -DZR 1 18 480,46 0,00

29 271 4316-03-1019 CHLAD. SKŘÍŇ UR600S, NEREZ PLÁŠŤ, VENT.CHLAZ., 570L,4 ROŠTY -DZR 1 18 480,46 0,00

29 272 4316-03-1020 CHLAD. SKŘÍŇ, 898L,DVOUKŘ.DVEŘE,BÍLÝ PLÁŠŤ,NEREZ UVNITŘ -DZR 1 34 805,45 0,00

29 273 4316-03-1021 CHLAD. SKŘÍŇ, 898L,DVOUKŘ.DVEŘE,BÍLÝ PLÁŠŤ,NEREZ UVNITŘ -DZR 1 34 805,45 0,00

29 274 4316-03-1022 PRACOVNÍ STŮL 1100X600X900MM,1XZÁSUVKA, 1XPLNÁ POLICE -DZR 1 6 625,86 0,00

29 275 4316-03-1023 SKLADOVÝ REGÁL 1250X600X1700MM,4XPLNÁ POLICE,130 KG NOSNOST -DZR 1 7 649,84 0,00

29 276 4316-03-1024 SKLADOVÝ REGÁL 1200X500X1200MM,3XPLNÁ POLICE,130 KG NOSNOST -DZR 1 5 955,24 0,00

29 277 4316-03-1025 SKLADOVÝ REGÁL 1250X600X1700MM,4XPLNÁ POLICE,130 KG NOSNOST -DZR 1 6 597,27 0,00

29 278 4316-03-1026 SKLADOVÝ REGÁL 1200X500X1200MM,3XPLNÁ POLICE,130 KG NOSNOST -DZR 1 5 955,24 0,00

29 279 4316-03-1027 MYCÍ STŮL 1400X700X900,DŘEZ500X500X250 MM VLEVO,1XROŠT POLIC -DZR 1 10 471,69 0,00

29 280 4316-03-1029 SKLADOVÝ REGÁL 900X500X1900MM,5XPLNÁ POLICE, NOSTNOST 130KG -DZR 1 6 190,13 0,00

29 281 4316-03-1030 SKLADOVÝ REGÁL 700X500X1900MM,5XPLNÁ POLICE, NOSTNOST 130KG -DZR 1 5 642,74 0,00

29 282 4316-03-1031 SKŘÍŇ NEREZ. 900X700X1200MM,KŘÍDL.DVÍŘKA, UZAMYKATEL. -DZR 1 10 089,94 0,00

29 283 4316-03-1032 PRACOVNÍ STŮL 800X500X900,1XPLNÁ POLICE,1XZÁSUVKA VLEVO -DZR 1 14 451,19 0,00

29 284 4316-03-1033 VÁHA MŮSTKOVÁ CAS DB2-60/150KG S LCD DISPLEJEM  -DZR 1 7 006,19 0,00

29 286 4316-03-1034 TRANSPORTNÍ VOZÍK, NOSNOST 500 KG, PLOCHA 650X900MM  -DZR 1 5 378,58 0,00

29 287 4316-03-1035 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ, BÍLÁ, 1X PLNÉ DVEŘE -DZR 1 11 252,89 0,00

29 288 4316-03-1036 VÁHA STOLNÍ CAS SW1S-10 DR. VÁŽIVOST 10 KG, VÁŽÍCÍ PLOCHA -DZR 1 3 976,49 0,00

29 289 4316-03-1037 VÁHA STOLNÍ CAS SW1S-10 DR. VÁŽIVOST 10 KG, VÁŽÍCÍ PLOCHA -DZR 1 3 976,49 0,00

29 290 4316-03-1038 VÁHA STOLNÍ CAS SW1S-10 DR. VÁŽIVOST 10 KG, VÁŽÍCÍ PLOCHA -DZR 1 3 976,49 0,00

29 291 4316-03-1039 VÁHA STOLNÍ CAS SW1S-10 DR. VÁŽIVOST 10 KG, VÁŽÍCÍ PLOCHA -DZR 1 3 976,49 0,00

29 292 4316-03-1040 VÁHA STOLNÍ CAS SW1S-10 DR. VÁŽIVOST 10 KG, VÁŽÍCÍ PLOCHA -DZR 1 3 976,49 0,00

29 293 4316-03-1041 VÁHA STOLNÍ CAS SW1S-10 DR. VÁŽIVOST 10 KG, VÁŽÍCÍ PLOCHA -DZR 1 3 976,49 0,00

29 294 4316-03-1047 TYČOVÝ PONORNÝ MIXÉR/ŠLEHAČ ROBOT COUPE, MODEL CMP 300 COMBI-DZR 1 15 446,61 0,00

29 296 4316-03-1064 ELEKTR. TENDERIZÉR VI-VEL S PŘIDANÝM MLÝNKEM NA MASO VI-MWIL -DZR 1 23 206,61 0,00

29 298 4316-03-1065 BUBEN CELONEREZOVÝ, S NAVÍJECÍ HADICÍ, DÉLKA 15M -DZR 1 14 087,92 0,00

29 299 4316-03-1066 UNIVER.KUCHYŇSKÝ ROBOT KITCHEN AIE ARTISAN 5KSM175,INK. MODRÁ-DZR 1 15 834,31 0,00

29 300 4316-03-1069 MIKROVLNNÁ TROUBA, CELONEREZOVÁ -DZR 1 3 480,54 0,00

29 301 4316-03-1070 MIKROVLNNÁ TROUBA, CELONEREZOVÁ -DZR 1 3 480,54 0,00

29 302 4316-03-1071, 1072 SKLOKERAMICKÁ VARNÁ DESKA MORA VDST 321 FF -DZR 2 6 975,34 0,00

29 303 4316-03-1073, 1074 MYČKA NÁDOBÍ WHIRLPOOL WRIC 3C26 -DZR 2 16 976,14 0,00

29 304 4316-03-1075, 1076 CHLADNIČKA S MRAZÍCÍM BOXEM CROWN GN255 -DZR 2 12 942,20 0,00

29 305 4316-03-1077 MIKROVLNNÁ TROUBA CELONEREZOVÁ -DZR 1 3 480,54 0,00

29 307 4316-03-1078 MIKROVLNNÁ TROUBA CELONEREZOVÁ -DZR 1 3 480,54 0,00

29 377 4316-03-1081 MLÝNEK NA MASO TE 22D/230V DVOJSLOŽENÍ - DZR 1 25 151,50 0,00

29 378 4316-03-1085 STROJ NÁŘEZOVÝ GMS 275 XL/ŠNEK- DZR 1 21 666,50 0,00

29 381 4316-03-1086 VOZÍK NA PLECHY GN 1/1- DZR 1 5 670,00 0,00

29 382 4316-03-1107 VOZÍK SERVÍROVACÍ DVOUPOLICOVÝ KVOS 800X600X850 - DZR 1 6 035,00 0,00



Seznam majetku - operativa (IČO: 00277444  Období: 9/2021 Město Svitavy)

Evidenč

ní číslo

Inventární číslo Název Ks Cena/ks Cena 

celkem

15 650 4316-0001 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA 585 ČERNÝ 1 1 290,00 1 290,00

15 651 4316-0002 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA 585 ČERNÝ 1 1 290,00 1 290,00

15 652 4316-0003 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA 585 ČERNÝ 1 1 290,00 1 290,00

15 653 4316-0004 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA 585 ČERNÝ 1 1 290,00 1 290,00

15 654 4316-0005 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA 585 ČERNÝ 1 1 290,00 1 290,00

15 655 4316-0006 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA 585 ČERNÝ 1 1 290,00 1 290,00

15 656 4316-0007 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA 585 ČERNÝ 1 1 290,00 1 290,00

15 657 4316-0008 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA 585 ČERNÝ 1 1 290,00 1 290,00
15 780 4316-0011 HRNEC 11L 2 703,00 1 406,00

15 781 4316-0012 HRNEC 7L 1 527,00 527,00

15 783 4316-0014 KASTROL 7L 1 627,00 627,00

15 784 4316-0015 KASTROL 12L 2 880,00 1 760,00

15 791 4316-0016 MIKROVLNNÁ TROUBA FMOM 420W GALLET 1 1 289,92 1 289,92

15 792 4316-0017 BEZPEČNOSTNÍ KOMBINOVANÝ POPELNÍK 1 1 990,00 1 990,00

15 892 4316-0019 SERVÍROVACÍ VOZÍK 3 2 737,00 8 211,00
15 893 4316-0020 POPELNICE PVC 240 L 1 783,33 783,33

15 959 4316-0021 KLIENTSKÝ NOČNÍ STOLEK 19XP + 20XL 39 2 212,00 86 268,00

15 960 4316-0022 DOPLŇUJÍCÍ STOLEK LTD 24 1 253,00 30 072,00

15 961 4316-0023 DOPLŇUJÍCÍ STOLEK LTD+KOV 3 1 253,00 3 759,00

15 962 4316-0024 VĚŠÁKOVÁ STĚNA TYP A 500 12 902,00 10 824,00

15 963 4316-0025 VĚŠÁKOVÁ STĚNA TYP B 1200 8 2 160,00 17 280,00

15 964 4316-0026 POJÍZDNÝ KLIENTSKÝ TABURET 19 1 185,00 22 515,00

15 965 4316-0027 KLIENTSKÉ ZRCADLO 7 1 566,00 10 962,00

15 966 4316-0028 KOUPELNOVÁ SKŘÍŇ A P 15 1 017,00 15 255,00

15 967 4316-0029 KOUPELNOVÁ SKŘÍŇ A L 15 1 017,00 15 255,00

15 968 4316-0030 KOUPELNOVÉ ZRCADLO 15 1 091,00 16 365,00

15 969 4316-0031 KOUPELNOVÁ ZRCADLOVÁ SKŘÍŇ P 3 2 259,00 6 777,00

15 970 4316-0032 KOUPELNOVÁ ZRCADLOVÁ SKŘÍŇ L 2 2 259,00 4 518,00

15 971 4316-0033 DOPLNĚNÍ KUCHYŇSKÉ LINKY A 2 1 877,00 3 754,00

15 972 4316-0034 DOPLNĚNÍ KUCHYŇSKÉ LINKY B 3 2 862,00 8 586,00

15 973 4316-0035 KONFERENČNÍ STŮL 3 2 838,00 8 514,00

15 974 4316-0036 JÍDELNÍ STŮL TYP A 120/70 KOV/LTD 2 2 087,00 4 174,00

15 975 4316-0037 OBLOUKOVÝ JEDNACÍ STŮL 4 2 384,00 9 536,00

15 976 4316-0038 VOLNÉ POLICE U PRACOVNÍHO STOLU 4 2 661,00 10 644,00

15 977 4316-0039 REGÁLY BÍLÝ 100X40X200/ 4 POL. 14 2 534,00 35 476,00

15 978 4316-0040 REGÁLY ATP 3 1 530,00 4 590,00

15 979 4316-0041 PRACOVNÍ STOLEK 3 1 814,00 5 442,00

15 980 4316-0042 KLIENTSKÁ POLICE 2 1 100,00 2 200,00

15 981 4316-0043 KLIENTSKÉ KŘESLO IMPULS B, ETELA 1010 39 2 628,00 102 492,00

15 982 4316-0044 KLIENTSKÁ ŽIDLE IMPULS B, ETELA 1010 21 2 628,00 55 188,00

15 983 4316-0045 ŽIDLE A, STEP B, KOŽENKA 24 2 049,00 49 176,00

15 984 4316-0046 JÍDELNÍ ŽIDLE SILVERTEX S9002 39 1 690,00 65 910,00

15 985 4316-0047 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE A116 ANTRACIT, KOLEČKA 9 2 438,00 21 942,00

15 986 4316-0048 POJÍZDNÁ PRACOVNÍ ŽIDLE KOŽENKA SK2 2 1 701,00 3 402,00

15 987 4316-0049 LAVICE K D 13 3 1 680,00 5 040,00

15 999 4316-0050 RADIOMAGNETOFON PHILIPS AZ 1027 1 742,00 742,00

16 000 4316-0051 RADIOMAGNETOFON S CD HYUNDAI TRC 791A 3 742,00 2 226,00

16 001 4316-0052 DVD PŘEHRÁVAČ PHILIPS DVP 3800 1 1 431,09 1 431,09

16 007 4316-0053 MONITOR 19" LCD ACER V193DOB 2 2 640,00 5 280,00

16 008 4316-0054 TISKÁRNA HP LASER JET PRO P1102 1 2 150,00 2 150,00

20 702 4316-0062 SÍŤ LÍCUJÍCÍ BÍLÁ 12 824,00 9 888,00

20 703 4316-0063 SÍŤ LÍCUJÍCÍ HNĚDÁ+BÍLÁ 11 714,00 7 854,00

20 704 4316-0064 SÍŤ LÍCUJÍCÍ HNĚDÁ 8 887,75 7 102,00

28 715 4316-03-0010,0011 ODPADKOVÝ KOŠ 25 L - 2 KS - DZR 2 809,92 1 619,83

28 717 4316-03-0013 DÁVKOVAČ TOALETNÍHO PAPÍRU - DZR 27 1 716,00 46 332,00

28 718 4316-03-0014 DÁVKOVAČ PĚNOVÉHO MÝDLA - DZR 8 1 072,50 8 580,00

28 719 4316-03-0015 DÁVKOVAČ RUČNÍKŮ - DZR 8 2 574,00 20 592,00

28 720 4316-03-0016 ODPADKOVÝ KOŠ - DZR 8 1 303,50 10 428,00

28 721 4316-03-0017 DÁVKOVAČ DESINFEKCE - DZR 8 1 716,00 13 728,00

28 745 4316-03-0019 ABTIDEKUBITNÍ SYSTÉM - MATRACE PROTI PROLEŽENINÁM - DZR 1 1 590,00 1 590,00

28 808 4316-03-0030 SOUBOR MAJETKU K PŘÍLOZE Č. 9 - LOŽNÍ PRÁDLO, ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY 8 96 497,92 291 496,82

28 835 4316-03-0068,0069 VAŘIČ ČAJE/HORKÉ VODY 20 L DVOUPLÁŠŤOVÝ - DZR 2 2 650,00 5 300,00

28 836 4316-03-0070-0075 TERMOS 5 L - NEREZ - DZR 6 2 835,00 17 010,00

28 837 4316-03-0076,77 HRNEC NEREZOVÝ 22L HN 32*27,5 - DZR 2 1 690,00 3 380,00

28 838 4316-03-0078,79 HRNEC NEREZOVÝ 11 L HN 28*17 - DZR 2 990,00 1 980,00

28 839 4316-03-0080,0081 HRNEC NEREZOVÝ 35,5L 63X36CM - DZR 2 2 945,00 5 890,00

DRUH OPER/účet majetku 902-0300/ORG04316/ORJ007



28 840 4316-03-0082 POKLICE NEREZOVÁ PRŮMĚR 45 CM - DZR 1 590,00 590,00

28 841 4316-03-0083-0086 HRNEC NEREZOVÝ 5 L HN 20*17 - DZR 4 679,00 2 716,00

28 842 4316-03-0087-0089 ŠPIČÁK 26 - DZR 3 560,00 1 680,00

28 844 4316-03-0090 PÁNEV LÍVAN. 9 - DZR 1 1 250,00 1 250,00

28 845 4316-03-0091 KRÁJEČ KNEDLÍ - DZR 1 1 995,00 1 995,00

28 846 4316-03-0092 OTVÍRÁK NA KONZERVY - DZR 1 2 190,00 2 190,00

28 847 4316-03-0093,94 KBELÍK S PODST. 12L - DZR 2 1 590,00 3 180,00

28 848 4316-03-0095 TEPLOMĚR BEZKONTAKTNÍ - DZR 1 1 590,00 1 590,00

28 849 4316-03-0096 BROUSEK NA NOŽE - DZR 1 2 829,00 2 829,00

28 850 4316-03-0097 OCILKA PLOCHÁ 30 CM - DZR 1 905,00 905,00

28 851 4316-03-0098 KRÁJEČ KOLÉBKA 30 CM - DZR 1 1 288,40 1 288,40

28 852 4316-03-0099 VÍKO KE KUFRU - DZR 1 2 140,00 2 140,00

28 853 4316-03-0100-104 THERMOLINE SPODNÍ DÍL+MAGNET - DZR 5 950,00 4 750,00

28 854 4316-03-0105-109 THERMOLINE VÍKO K TABLETU - DZR 5 950,00 4 750,00

29 041 4316-03-0112 AŽ 0130 STŮL 1000*800*750 - DZR 19 2 620,00 49 780,00

29 042 4316-03-0131 JEDNACÍ STŮL ZAOBLENÝ 800*1600 - DZR 1 1 765,00 1 765,00

29 043 4316-03-0132 AŽ 0143 LAVIČKA,100*300*400 - DZR 12 2 302,00 27 624,00

29 044 4316-03-0144 AŽ 0152 REGÁL NÍZKÝ LTD,800*400*900 - DZR 9 2 426,00 21 834,00

29 045 4316-03-0153 AŽ 0155 REGÁL NÍZKÝ LTD,800*400*1150 - DZR 3 2 426,00 7 278,00

29 046 4316-03-0156 AŽ 0167 REGÁL KOVOVÝ, 900*600*400 - DZR 12 2 232,00 26 784,00

29 047 4316-03-0168 STŮL V DENNÍ MÍSTNOSTI,1000*600 - DZR 1 1 920,00 1 920,00

29 048 4316-03-0169 DESKA MEZI KANCELÁŘSKÉ STOLY - DZR 1 630,00 630,00

29 049 4316-03-0170 AŽ 0179 JEDNACÍ ŽIDLE S PODRUČKAMI, KOV/LÁTKA - DZR 10 2 452,00 24 520,00

29 050 4316-03-0180 AŽ 0183 JEDNACÍ ŽIDLE S PODRUČKAMI, KOV/KOŽENKA/LÁTKA - DZR 4 2 352,00 9 408,00

29 191 4316-03-0665 RAMENO VYSOKÉ NAPOUŠTĚCÉ , VÝŠKA 700 MM - DZR 1 2 824,39 2 824,39

29 192 4316-03-0666,0667 SADA NÁDOB PRO KONVEKTOMATY, 12C 25018:GN 1/1-200 BIANCO  - DZR 2 2 413,64 4 827,27

29 193 4316-03-0668 AŽ 0677 GASTRONÁDOBA - GN 1/1-65 BLANCO,NEREZ,PLNÁ, 12C  - DZR 10 551,30 5 513,04

29 195 4316-03-0678 AŽ 0687 GASTRONÁDOBA-GN 1/1-100 BLANCO,NEREZ,PLNÁ, SKL.UCHA PŘES ŠÍŘ- DZR 10 1 018,57 10 185,68

29 196 4316-03-0688 AŽ 0692 GASTRONÁDOBA-GN 1/1-200 BLANCO,NEREZ,PLNÁ, SKL.UCHA PŘES ŠÍŘ- DZR 5 1 731,23 8 656,15

29 197 4316-03-0693 AŽ 0712 GASTRONÁDOBA-GN 1/1-65 BLANCO,SMALT,PLNÁ,12C.- DZR 20 758,04 15 160,87

29 198 4316-03-0713 AŽ 0722 GASTRONÁDOBA-GN 1/1-65 BLANCO,NEREZ, DĚROVANÁ - DZR 10 1 050,50 10 505,04

29 199 4316-03-0723 AŽ 0727 GASTRONÁDOBA-GN 1/1-100 BLANCO,NEREZ, DĚROVANÁ, SKL.UCHA - DZR 5 1 452,22 7 261,08

29 200 4316-03-0728 AŽ 0732 GASTRONÁDOBA-GN 1/1-20  BLANCO,SMALT, PLNÁ, 12C. - DZR 5 588,28 2 941,41

29 201 4316-03-0736 PLÁTKOVAČ HLADKÝ 2MM, Č. 28063 1 2 533,81 2 533,81

29 204 4316-03-0737 PLÁTKOVAČ HLADKÝ 5MM E/S 5 17. ROBOT COUPE - DZR 1 2 533,81 2 533,81

29 205 4316-03-0738 STROUHAČ 2MM PRO CL 50- CL 6, Č. 28057 - DZR 1 2 138,83 2 138,83

29 206 4316-03-0739 STROUHAČ 5MM PRO CL 50/52/55, Č. 28059- DZR 1 2 138,83 2 138,83

29 207 4316-03-0740 STROUHAČ 3MM KE KROUHAČI ROBOT-COUPE Č. 28058 - DZR 1 2 138,83 2 138,83

29 208 4316-03-0741 MECHANICKÝ FILTR, SADA, COMAP ECCO E5271 - DZR 1 899,44 899,44

29 337 4316-03-0832 BATERIE STOJÁNKOVÁ RAF PL 15, OTÁČIVÉ ÚSTÍ 220 MM - DZR 1 1 101,03 1 101,03

29 309 4316-03-0835 BATERIE STOJÁNKOVÁ RAF PL 15, OTÁČIVÉ ÚSTÍ 170 MM - DZR 1 1 101,03 1 101,03

29 310 4316-03-0836 NÁSTĚNNÁ POLICE 1790X350MM, JEDNOPATROVÁ, VČ. KONZOL - DZR 1 2 679,08 2 679,08

29 311 4316-03-0838 NÁSTĚNNÁ POLICE 1800X350MM, JEDNOPATROVÁ - DZR 1 2 679,08 2 679,08

29 314 4316-03-0842 NÁSTĚNNÁ POLICE 1400X350MM, JEDNOPATROVÁ - DZR 1 2 232,45 2 232,45

29 315 4316-03-0846 BATERIE STOJÁNKOVÁ RAF PL 15, OTÁČIVÉ ÚSTÍ 170 MM - DZR 1 1 101,03 1 101,03

29 316 4316-03-0847 NÁSTĚNNÁ POLICE 1790X350MM, JEDNOPATROVÁ, VČ. KONZOL - DZR 1 2 675,89 2 675,89

29 317 4316-03-0854 NÁSTĚNNÁ POLICE 1200X350MM, JEDNOPATROVÁ, VČ. KONZOL - DZR 1 2 009,14 2 009,14

29 318 4316-03-0863 AŽ 0865 GASTRONÁDOBA 1/1-200, NEREZ,PLNÁ,SKLÁP.UCHA PŘES CELOU ŠÍŘI - DZR 3 1 731,23 5 193,69

29 319 4316-03-0866 AŽ 0869 GASTRONÁDOBA 1/2-200, NEREZ,PLNÁ,SKLÁP.UCHA PŘES CELOU ŠÍŘI - DZR 4 1 248,84 4 995,35

29 320 4316-03-0870 AŽ 0873 GASTRONÁDOBA 1/4-200, NEREZ,PLNÁ,SKLÁP.UCHA PŘES CELOU ŠÍŘI - DZR 4 1 134,55 4 538,18

29 321 4316-03-0874 AŽ 0876 VÍKO GN 1/1 NEREZ, VÝŘEZ PRO DRŽADLA - DZR 3 638,71 1 916,12

29 322 4316-03-0906 AŽ 0915 GASTRON.PRO VOZÍKY, 1/2-200,NEREZ,PLNÁ,SKLÁP.UCHA CELÁ ŠÍŘE - DZR 10 1 226,71 12 267,12

29 323 4316-03-0916 AŽ 0920 GASTRON.PRO VOZÍKY, 1/3-200,NEREZ,PLNÁ,SKLÁP.UCHA CELÁ ŠÍŘE - DZR 5 1 155,71 5 778,57

29 324 4316-03-0921 AŽ 0940 GASTRON.PRO VOZÍKY, 1/6-200,NEREZ,PLNÁ,SKLÁP.UCHA CELÁ ŠÍŘE - DZR 20 1 033,54 20 670,72

29 325 4316-03-0941 AŽ 0945 VÍKO GN 1/2, PRO TRANS.VOZÍKY,SILIKON,NEREZ, VÝŘEZ PRO DRŽAD- DZR 5 1 343,93 6 719,66

29 326 4316-03-0946 AŽ 0950 VÍKO GN 1/3, PRO TRANS.VOZÍKY,SILIKON,NEREZ, VÝŘEZ PRO DRŽAD- DZR 5 1 226,71 6 133,56

29 327 4316-03-0951 AŽ 0960 VÍKO GN 1/6, PRO TRANS.VOZÍKY,SILIKON,NEREZ, VÝŘEZ PRO DRŽAD- DZR 10 1 059,95 10 599,50

26 436 4316-03-1000,1001 ODPADKOVÝ KOŠ NEREZ - DZR 2 1 478,00 2 956,00

29 328 4316-03-1028 BATERIE STOJÁNKOVÁ RAF PL 05, OTÁČIVÉ ÚSTÍ 220 MM - DZR 1 1 101,03 1 101,03

29 329 4316-03-1042 AŽ 1045 DESKA KRÁJECÍ PLASTOVÁ 600X400 RŮZNÉ BARVY - DZR 4 828,70 3 314,80

29 336 4316-03-1046 DESKA KRÁJECÍ PLASTOVÁ ČERVENÁ 600X400X20 - DZR 1 828,70 828,70

29 331 4316-03-1048 AŽ 1062 TABLET. SYSTÉM THERMOLINE, TALÍŘE, VÍKA, MISKY - DZR 15 2 281,75 34 226,21

29 333 4316-03-1067 MLÝNEK NA MASO 5KSMFGA K ROBOTU KITCHEN AID - DZR 1 2 689,78 2 689,78

29 334 4316-03-1068 KROUHAČ ZELENINY 5KSMVSA K ROBOTU KITCHEN AID - DZR 1 2 428,59 2 428,59

29 335 4316-03-1079, 1080 VARNÝ IZOLOVANÝ TERMOS, OBJEM 8,3 LT, AUTOM. KOHOUT - DZR 2 2 006,33 4 012,66

29 376 4316-03-1082 AŽ 1083 DESKA MASOMLÝNKU 3X OTVOR - DZR 2 801,00 1 602,00

29 384 4316-03-1084 NŮŽ MASOMLÝNKU TE22D A TS-22D-DZR 1 585,00 585,00

29 385 4316-03-1087 AŽ 1096 VÍKO PRO GN 1/1 S DRŽADLY BIANCO - DZR 10 729,00 7 290,00

29 386 4316-03-1097 AŽ 1106 VÍKO PRO GN 1/2 S DRŽADLY BIANCO - DZR 5 565,00 2 825,00



Seznam majetku - movitý (IČO: 00277444  Období: 9/2021 Město Svitavy)

DRUH DNIM/Účet majetku 018-0016/ORG04316/ORJ007
Evidenční 

číslo

Inventární číslo Název Změněná 

PC

ZC účetní Datum 

zařazení

5 464 489-15-004-60 ZÁKLADNÍ SOFTWARE/WINDOWS XP 5 059,00 0,00 12.11.2008



rozpis k OE ev.č. 4316-03-0030

cena za kus bez DPH počet ks celkem bez DPH

safety MOP 425,84 10 4 258,37

hliníková násada 140 cm 204,60 2 409,20

safety MOP držák 710,60 2 1 421,20

flexi HANDLE HOLDER 151,93 2 303,86

6 392,63

multi roll toal. Papír 1 622,53

foam SOAP 902,83

multi roll pap. Ručník 694,10

mullSACK XIBU 523,27

septLiquidSensitive 1 730,11

energy BOX 3 960,00

energy  BOX - záloha 1 374,93

10 807,77

prošívaná přikrývka 135x200 COMFORT 396,69 45 17 851,24

prošívaný polštář 70x90 COMFORT 314,05 45 14 132,23

ložní souprava krep lux 404,96 490 30 371,90

povlak ložní 70x90 krep lux 103,31 20 2 066,12

prostěradlo jersey 198,35 240 14 876,03

79 297,52

fólie ke svářečce podnosů SP-02 715,00 2 1 430,00

miska 1 dílná ke sv.podnosů SP-02 1 703,00 1 1 703,00

miska 2 dílný ke sv.podnosů SP -02 1 656,00 2 3 312,00

6 445,00

Hák na posunování přepravek HEROLD 390,00 2 780,00

Přepravka euro s víkem 369,00 10 3 690,00

Gastronádoba GN 1/2-65 plná 239,00 1 239,00

Nůž loupací                  /6415075 16,20 10 162,00

Prkénko krájecí 40x25x1,2   /hnědá 243,00 5 1 215,00

Lžíce    jídelní           /HOTEL 17,10 200 3 420,00

Vidlička jídelní          /HOTEL 17,10 150 2 565,00

Nůž      jídelní           /HOTEL 27,90 150 4 185,00

Lžíce dezertní          /HOTEL 15,20 200 3 040,00

Lžička   limo             /HOTEL 15,30 40 612,00

Durit      255   /Hilal 12,40 200 2 480,00

Talíř mělký        25 cm EBRO 21,70 150 3 255,00

Talíř hluboký     23 cm  EBRO 22,50 120 2 700,00

Miska kompot.   12cm EBRO 26,70 150 4 005,00

Mísa ovál           36cm EBRO 68,00 15 1 020,00

Talíř klubový mělký    EBRO 32 cm 78,70 10 787,00

Talíř dezertní    20 cm EBRO 20,70 140 2 898,00



Šapo                    25cl EBRO 278,70 8 2 229,60

D-Šapo                 16cl EBRO 245,00 3 735,00

Miska polévk.       46cl  Gastro 120,00 31 3 720,00

Hrnek na čaj     34,6 cl stohovatelný 150,00 30 4 500,00

Koš plastový univerzální   C 1001 299,00 4 1 196,00

Souprava stol.3 díl.       /MA-230 95,00 18 1 710,00

Džbán                /      1l 48,00 20 960,00

Těsnění  5,10l        /57030 57,00 30 1 710,00

Poklice nerezová průměr 32 cm  P 32 309,00 3 927,00

Poklice nerezová průměr 28 cm  P 28 260,00 2 520,00

Poklice nerezová průměr 36 cm  P 36 430,00 2 860,00

Poklice nerezová průměr 20 cm  P 20 160,00 5 800,00

Mísa na mích.     7l  /DH-2380/040 345,00 3 1 035,00

Miska nerez pr.  26  /AO3206 58,00 5 290,00

Miska maxi           8  /630393 437,20 1 437,00

Naběračka    6/0,05      /428310 98,30 3 294,90

Naběračka    9/0,15      /428316 156,20 9 1 405,80

Naběračka  10/0,25      /W-4615LA 215,00 9 1 935,00

Naběračka  12/0,30     /1D 183,00 8 1 464,00

Naběračka  16/1,00      /W-4619LA 386,00 1 386,00

Metla šlehací   40H    /W-M82340 158,00 5 790,00

Metla šlehací   30H    /W-M82330 128,00 5 640,00

Cedník 15 cm                /2071150 94,50 5 472,50

Cednín15 cm hrubý   /VH-63-83 145,00 5 725,00

Struna do ruč.kráječe knedlí 14,00 50 700,00

Lopatka nerez 310 mm /VC316C 348,00 4 1 392,00

Lopatka nerez 220 mm /VC316 188,00 3 564,00

Pánev ocel.  22         /D0001 131,00 3 393,00

Palička na maso dřevo /AD-72000 125,00 1 125,00

Váleček na těsto         /AD-73036 145,00 2 290,00

Vidlice řeznická          /GM-943718 392,00 2 784,00

Obracečka děrovaná 26 /2095000 178,00 5 890,00

Obracečka perforovaná E-61413 291,00 5 1 455,00

Teploměr digtální vpichový       /1030005 202,50 1 202,50

Nůž řeznický  20 cm KDS 301,70 5 1 508,50

Nůž kuchařský           /GM-845520r 376,00 5 1 880,00

Nůž kuchařský  18 cm  GM-845618 337,00 5 1 685,00

Nůž univerzální           /GM-318510r 258,00 8 2 064,00

Struhadlo 4                   /A03251 74,00 8 592,00

Termoska   1,5l            /CT15 335,00 20 6 700,00

Kleště servír.              /5900001Z 131,00 10 1 310,00

Gastronádoba GN 1/3-150 plná 365,00 4 1 460,00

Gastronádoba GN 1/1-20 plná 315,00 5 1 575,00

Podnos PTS 32,5x53       /Mykonos 340,00 50 17 000,00

Podnos fast food malý FF 27x36,5 cm 79,00 40 3 160,00

Víčko na talíř /33018 165,00 2 330,00

Miska na polévku /33015 75,00 3 225,00

Zámek kufříku /33033 60,00 1 60,00

Talíř jednodílný /33029 230,00 6 1 380,00

Víčko na misku /33019 110,00 2 220,00



Talíř hluboký s pl. dnem /29024 160,00 5 800,00

Víčka na talíř polypropylen /29030 94,00 5 470,00

Miska polévková porcelán /29029 98,00 5 490,00

Víčko misky polévkové polyp. /29025 48,00 5 240,00

Miska salátová porcelán /25532 44,00 5 220,00

Karta k magnetickénu držáku /29065 66,00 4 330,00

Dodatečná sleva -9 803,00

107 487,84

záclona 2 854,68 19 54 239,00

zrcadlo nad umyvadlo 485,00 3 1 455,00

rošt GN 1/1, 12c 327,76 3 983,27

orkán PROFI univerzál, kanystr 29 kg 1 1 757,28

orkán PROFI lesk, kanystr 25 kg 1 1 670,74

koš 500x500 plastový na talíře 2,00 269,55 539,09

koš 500x500 plastový na talíře 1,00 269,55 269,55

koš 500x500 plastový na příbory 2,00 260,82 521,65

orkán PROGI univerzál, kanystr 29kg 1 757,28

orkán PROFI lesk, kanystr 25 kg 1 670,72

9 169,58

víko GN 1/2, nerez, výřez pro držadla 4,00 495,837 1 983,35

víko GN 1/4, nerez, výřez pro držadla 4,00 423,563 1 694,25

víko GN 1/4, nerez, s držadly 3,00 157,9957 473,99

víko GN 1/2, nerez, výřez pro držadla 5,00 487,0507 2 435,25

víko GN 1/6, nerez, výřez pro držadla 10,00 340,1079 3 401,08

víko GN 1/6, nerez, s držadly 15,00 155,1979 2 327,97

rošt pro uložení termoportů 1,00 289,939 289,94

rychlovarná konvice 2,00 420,201 840,40

věšák na košťata 1,00 361,42 361,42

13 807,65

víko pro GN 1/3 s držadly Blanko 5,00 478,966 2 394,83

291 496,82


